
 

 

 

 

 

 

弊社では、2012 年２月３日発売としておりました｢EZONE SD フェアウェイウッド｣及

び「EZONE SD ユーティリティ」において、当初の予定を大幅に上回るご注文を頂戴して

おりますことから、2012 年 3 月 10 日に発売時期を変更させていただくこととなりました。

現在、品質に万全を期しながら緊急の増産体制をおこなっております。 

 

つきましては、先般お送りいたしました同製品プレスリリースに記載された発売日(2012

年２月３日)を、2012 年３月 10 日へ変更していただきたくお願い申し上げます。また、同

製品を記事としてお取り上げいただける際には、2012 年３月 10 日とご掲載くださいます

よう、重ねてお願い申し上げます。 

 

尚、EZONE SD ドライバー及び EZONE SD アイアンの発売日につきましては２月３日

にて変更はございません。 

 

弊社では、今後このようなご迷惑をおかけすることのないよう、需要予測精度の向上、

生産力の向上へと努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

■該当商品 

・EZONE SD フェアウェイウッド 

・EZONE SD ユーティリティ 

 

■発売時期 

 

 

 

【2012 年１月・ゴルフ】 

変更前 変更後

2012年3月10日2012年2月3日


